AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS, torna público que realizará as  10:30, do dia
17  de  julho  de  2025,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº 1407.03.2025-DE. Objeto: Contratação de empresa especializada para
a confecção  de materiais , com o objetivo de atender às necessidades  da Câmara
Municipal de Pacajus..    Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de
Contratação,  no  endereço:  Rua  Raimundo  Costa,  553  -  Centro,  Pacajus  e  no
endereço  eletrônico:  https://www.camarapacajus.ce.gov.br/.   Pacajus/CE,  14  de
julho de 2025.

Celina Espídola De Sousa Pontes
AGENTE DE CONTRATAÇÃO